tpN/tHUI'O tÚ &o Jo~ do.J Ca .. po~

é&ado dt Sno tpaulo
LIVRO N.!.

DECRETO NQ 6585/89

de 01 de janeiro de 1989

F LS.r N.!.

'lJet.ICADO (") NO JORNN.
8Ja 11M DO t/.UNICI;;Q

'-l•_ Gj~ de O~ I ~J !?i'

REVOGADO PELO DECRETO NO ]Qo5! i o Dispõe sobre nomeaçao da Presiden

te do Conselho Deliberativo da U

NIPAS - Unidade Participativa de

Ação Social .

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica nomeada a Sra. Celiza Ande

raos Medeiros Bevilacqua para o cargo de Presidente do Conselho Delibera

tive da UNIPAS - Unidade Participativa de Ação Social.

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

01 de janeiro de 1989.

Prefeito Municipal

Registrado e publicado na Divisão de Formali

zaçao de Atos, ao primeiro dias do mês de janeiro do ano demil novecentos

e oitenta e nove.

Divisão de Formalização de Atos

DFO/ nbp/. -